
 

 

 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОКОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

Волоконовка 
 

"18"   июня   2019 г.                                                                                                    № 34/1 

 

 

 

О назначении контрактного 

управляющего 

 
 

В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», на основании Федерального закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», и, руководствуясь уставом Волоконовского сельского 

поселения, администрация Волоконовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. С 18 июня 2019 года возложить на Жиленкова Владимира Леонидовича главу 

администрации Волоконовского сельского поселения функции контрактного 

управляющего, ответственного за осуществление всех закупок (включая исполнение 

контракта) муниципального образования Волоконовское сельское поселение 

муниципального района «Чернянский район». 

2. Утвердить Положение о контрактном управляющем администрации 

Волоконовского сельского поселения (Приложение №1). 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Волоконовского 

сельского поселения в сети Интернет в подразделе «Постановления» раздела 

«Нормативная база» (адрес сайта: http://volchern.ru/). 

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации 

Волоконовского 

сельского поселения 

  

 

 

В.Л. Жиленков 
 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=40353FB43DF44D3B9A76BD942AF1D462CA475DED42BC60BF9804235CB7CDBC12C74911649814F018W9p0L
http://volchern.ru/

